

# Årsredovisning

för

## Guidance Vector AB

559223-6854

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robert Zobec, Styrelseledamot  
2024-05-02

Styrelsen för Guidance Vector AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla mjukvaruprodukter samt bedriva konsultverksamhet inom IT-branschen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (15 mån)
Nettoomsättning	364	1 351	1 066	1 378
Resultat efter finansiella poster	207	436	536	168
Soliditet (%)	31	35	24	6

Nettoomsättningen har minskat under året till följd av lägre efterfrågan på bolagets tjänster.

Mot slutet av 2023 har det strategiska fokuset skiftats till förvaltning av kapital samt utveckling av egen mjukvara och utveckling av ett nytt tjänsteutbud.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	140 191	220 176	<b>410 367</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-140 000		<b>-140 000</b>
Balanseras i ny räkning		220 176	-220 176	<b>0</b>
Årets resultat			188 844	<b>188 844</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>220 367</b>	<b>188 844</b>	<b>459 211</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	220 367
årets vinst	188 844
	<b>409 211</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	409 211
	<b>409 211</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		364 379	1 350 587
Övriga rörelseintäkter		32 059	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>396 438</b>	<b>1 350 587</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-51 664	-70 693
Personalkostnader	1	-560 419	-575 319
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 400	-67 188
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-618 483</b>	<b>-713 200</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-222 045</b>	<b>637 387</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		446 863	-292 946
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		132 945	91 931
Räntekostnader och liknande resultatposter		-151 030	-381
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>428 778</b>	<b>-201 396</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>206 733</b>	<b>435 991</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		148 000	-133 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>148 000</b>	<b>-133 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>354 733</b>	<b>302 991</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-165 135	-82 774
Övriga skatter		-754	-41
<b>Årets resultat</b>		<b>188 844</b>	<b>220 176</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	14 931	244 272
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 931</b>	<b>244 272</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3, 4	1 250 154	803 291
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 250 154</b>	<b>803 291</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 265 085</b>	<b>1 047 563</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	330 784
Övriga fordringar		34 139	432 234
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	9 792
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>34 139</b>	<b>772 810</b>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		671 106	135 047
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>671 106</b>	<b>135 047</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 867	2 616
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>22 867</b>	<b>2 616</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>728 112</b>	<b>910 473</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 993 197</b>	<b>1 958 036</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		220 367	140 191
Årets resultat		188 844	220 176
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>409 211</b>	<b>360 367</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>459 211</b>	<b>410 367</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	348 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>348 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		1 250 154	803 291
<b>Summa avsättningar</b>		<b>1 250 154</b>	<b>803 291</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 278	1 908
Skatteskulder		68 813	0
Övriga skulder		13 741	343 951
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	50 519
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 832</b>	<b>396 378</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 993 197</b>	<b>1 958 036</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 1 Medelantalet anställda**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Medelantalet anställda	1	1

**Not 2 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	335 992	335 992
Försäljningar/utrangeringar	-304 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>31 992</b>	<b>335 992</b>
Ingående avskrivningar	-91 720	-24 532
Försäljningar/utrangeringar	81 059	
Årets avskrivningar	-6 400	-67 188
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-17 061</b>	<b>-91 720</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>14 931</b>	<b>244 272</b>

**Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	803 291	926 645
Inköp	446 863	
Försäljningar		-123 354
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 250 154</b>	<b>803 291</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 250 154</b>	<b>803 291</b>

**Not 4 Ställda säkerheter**

Avser utfästelse om direktpension

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 250 154	803 291
	<b>1 250 154</b>	<b>803 291</b>

Stockholm 2024-05-02

*Robert Zobec*  
Robert Zobec